
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 27.10.2010. 
EZ/7377/ 2010 
 
 
 
Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem nieograniczonym nr 123/2010 
 
Dotyczy: Zakup i dostawa towarów ogólno- spoŜywczych 
 
 
 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iŜ w związku z otrzymaniem zapytań do 
ww. postępowania zmienia termin składania i otwarcia ofert. 
Odpowiedzi zostaną udzielone w odrębnej korespondencji. 
 
Termin składania ofert zostaje wyznaczony na dzień 04.11.2010r. do godz. 09.00. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.11.2010 o godz. 10.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Tel. 061 8850 644 


